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Elämänlaatulautakunta on kokouksessaan 8.1.2025 §4 päättänyt 
uuden avustussäännön käyttöönotosta. Lisäksi tunnistettiin tarve 
yhteistyön kehittämiseksi kolmannen sektorin toimijoiden ja kaupungin 
välille.  

  
Avustussäännön päivittämisellä haluttiin helpottaa ja selkeyttää avustusten 
hakumenettelyä, kannustaa toimijoita yhteistyöhön, sekä mahdollistaa 
toimijoiden paremman tavoitettavuuden ja näkyvyyden kuntalaisille. 
Avustussäännön päivittämisellä haluttiin lisäksi kirkastaa kaupungin 
erilaisten avustusmuotojen päällekkäisyyksiä ja purkaa kaupungin 
avustusmuotojen aikataulutusta yhdistyslähtöisesti.  

  
Avustushakuprosessin helpottamiseksi ja automatisoimiseksi 
elämänlaatupalveluiden työntekijät ovat laatineet hakulomakkeen, joka 
sisältää avustukseen oikeuttavat tiedot hakijaosapuolesta yksiselitteisesti. 
Lomakkeen tarkoitus on helpottaa ja selkeyttää avustusprosessia, sekä 
koota avustusten myöntämiseen vaikuttavat seikat yhdellä kertaa. Tämä 
vähentää oheismateriaalien käsittelyä sekä hakijalta, että hakemuksen 
käsittelijältä. Samalla voidaan automatisoida myös avustusten 
raportointivaiheen muistutusviestintää. 
 
Lomakkeessa on huomioitu avustuksen myöntämisen poissulkevat asiat, 
jolloin sääntöjen vastaiseen toimintaan ei avustusta voi hakea. Lisäksi 
hakulomakkeeseen sisällytetään pisteytettyjä kysymyksiä, jotka ohjaavat 
hakijoita kiinnittämään huomiota avustuksen myöntäjän haluamiin 
näkökulmiin. Vastaukset ja pistemäärät voidaan siirtää suoraan 
taulukkoon, jossa avustusten saajista ja myönnettävistä avustussummista 
muodostuu laskennallinen jako. Lopullisen esityksen avustussummaksi 
määrittelee kuitenkin hakemuksen käsittelijä ja päätöksen avustuksista 
tekee lautakunta. 
 
Lisäksi elämänlaatulautakunta valtuuttaa hyvinvointipäällikön tekemään 
mahdolliset tarvittavat muutokset avustushakulomakkeeseen.  
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Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää käynnistää avustushaun ja hyväksyä 

hakulomakkeen. 
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